
MENNEA DAY
RIUNIONE PROVINCIALE ESORDIENTI 10 M/F - RAGAZZI/E - CADETTI/E - A/J/P/S M/F
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

RISULTATI 12/09 - 23:43

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:21 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 KHALDOUNE Iman 2003 AF VA476 ATL. TRADATE 29.16 543

2 5 8 RICCARDI Giorgia 2003 AF VA476 ATL. TRADATE 30.68 432

 3 5 RIZZARDI Alyssa 2002 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA DNS  

 4 2 BOLLINETTI Anita 1998 PF CO056 G.S. BERNATESE DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:25 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 VENDITTI Giada 2001 JF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 29.00 555

2 3 4 SUMMA Giulia 2000 JF VA476 ATL. TRADATE 33.78 237

3 5 7 NARDELLO Viola 1999 PF VA476 ATL. TRADATE 34.66 189

 2 1 FERRARO Angelica 2003 AF NO053 PODISTICA ARONA DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 3 VENDITTI Giada 2001 JF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 29.00 +0.6 555

2 2 6 KHALDOUNE Iman 2003 AF VA476 ATL. TRADATE 29.16 -0.1 543

3 5 8 RICCARDI Giorgia 2003 AF VA476 ATL. TRADATE 30.68 -0.1 432

4 3 4 SUMMA Giulia 2000 JF VA476 ATL. TRADATE 33.78 +0.6 237

5 5 7 NARDELLO Viola 1999 PF VA476 ATL. TRADATE 34.66 +0.6 189

 2 1 FERRARO Angelica 2003 AF NO053 PODISTICA ARONA DNS +0.6  

 4 2 BOLLINETTI Anita 1998 PF CO056 G.S. BERNATESE DNS -0.1  

 3 5 RIZZARDI Alyssa 2002 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA DNS -0.1  

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:28 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 21.94 865

2 4 22 FONTANA Riccardo 1997 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.16 837

3 2 8 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 22.44 802

4 6 7 DELL'ACQUA Alessandro 1998 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.84 752

5 1 24 TORRETTA Manriky 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.38 688

6 5 16 MONOLO Pietro 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.44 681

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:32 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 TILOTTA Riccardo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.14 716

2 4 17 MALDIFASSI Manuel 2000 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.74 647

3 2 9 MARINONI Andrea 1978 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.82 638

4 5 25 PALEARDI Mauro 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.24 591

5 6 20 GNOCCHI Edoardo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.88 523

6 1 10 INCARBONE Davide 2002 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 25.32 479

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:34 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 40 PETTINARI Yury 1998 PM VA123 CUS INSUBRIA 23.56 667

2 3 15 SAIBENE Giosue' 1999 PM VA129 POL. OLONIA 24.76 536

3 6 12 COLOMBO Andrea Leonardo 2003 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 25.44 467

4 4 21 BAROFFIO Cesare 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.68 444

5 2 26 VICCO Irbin Augusto 1993 SM VA050 ATL. CAIRATESE 27.76 263

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:39 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 41 DELL'ACQUA Luca 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.34 580

2 2 3 SCHIAVON Lorenzo 2003 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 24.46 567

3 6 11 PERITORE Lorenzo 2002 AM MI759 LA FENICE 25.06 505

4 5 19 MARZIO Andrea 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 26.20 395

5 3 23 FORNER Matteo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.22 393



6 4 14 DI FEDERICO Filippo 1991 SM VA050 ATL. CAIRATESE 28.96 177

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:43 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 44 BERTOVANI Samuele 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 23.72 649

2 2 43 CROTTA Davide 1998 PM VA123 CUS INSUBRIA 25.26 485

3 5 5 UBBIALI Paolo 2001 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 25.38 473

4 4 2 MANZINI Filippo 2001 JM NO053 PODISTICA ARONA 26.28 388

5 6 27 DIAGNE Mohamadou Fadall 2003 AM VA476 ATL. TRADATE 30.56 83

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:47 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 COLAIACOVO Nicola 1971 SM45 VA563 RUNNERS VALBOSSA-AZZATE 30.72 74

2 2 45 LATTIVI Davide 1973 SM45 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 32.98  

3 3 4 RIZZARDI Pierluigi 1965 SM50 VA050 ATL. CAIRATESE 37.42  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 6 NDIAYE Mame Moussa 1999 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 21.94 -0.2 865

2 4 22 FONTANA Riccardo 1997 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 22.16 -0.2 837

3 2 8 MARELLI Davide 1994 SM CO056 G.S. BERNATESE 22.44 -0.2 802

4 6 7 DELL'ACQUA Alessandro 1998 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 22.84 -0.2 752

5 3 13 TILOTTA Riccardo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.14 +0.3 716

6 1 24 TORRETTA Manriky 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.38 -0.2 688

7 5 16 MONOLO Pietro 2001 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.44 -0.2 681

8 1 40 PETTINARI Yury 1998 PM VA123 CUS INSUBRIA 23.56 -0.7 667

9 1 44 BERTOVANI Samuele 2000 JM VA123 CUS INSUBRIA 23.72 -0.4 649

10 4 17 MALDIFASSI Manuel 2000 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 23.74 +0.3 647

11 2 9 MARINONI Andrea 1978 SM40 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.82 +0.3 638

12 5 25 PALEARDI Mauro 2002 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.24 +0.3 591

13 1 41 DELL'ACQUA Luca 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.34 +0.1 580

14 2 3 SCHIAVON Lorenzo 2003 AM NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 24.46 +0.1 567

15 3 15 SAIBENE Giosue' 1999 PM VA129 POL. OLONIA 24.76 -0.7 536

16 6 20 GNOCCHI Edoardo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.88 +0.3 523

17 6 11 PERITORE Lorenzo 2002 AM MI759 LA FENICE 25.06 +0.1 505

18 2 43 CROTTA Davide 1998 PM VA123 CUS INSUBRIA 25.26 -0.4 485

19 1 10 INCARBONE Davide 2002 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 25.32 +0.3 479

20 5 5 UBBIALI Paolo 2001 JM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 25.38 -0.4 473

21 6 12 COLOMBO Andrea Leonardo 2003 AM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 25.44 -0.7 467

22 4 21 BAROFFIO Cesare 2003 AM VA550 ATL. GAVIRATE 25.68 -0.7 444

23 5 19 MARZIO Andrea 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 26.20 +0.1 395

24 3 23 FORNER Matteo 2001 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.22 +0.1 393

25 4 2 MANZINI Filippo 2001 JM NO053 PODISTICA ARONA 26.28 -0.4 388

26 2 26 VICCO Irbin Augusto 1993 SM VA050 ATL. CAIRATESE 27.76 -0.7 263

27 4 14 DI FEDERICO Filippo 1991 SM VA050 ATL. CAIRATESE 28.96 +0.1 177

28 6 27 DIAGNE Mohamadou Fadall 2003 AM VA476 ATL. TRADATE 30.56 -0.4 83

29 4 46 COLAIACOVO Nicola 1971 SM45 VA563 RUNNERS VALBOSSA-AZZATE 30.72 -0.2 74

30 2 45 LATTIVI Davide 1973 SM45 VA051 G.S. MARATONETI CASSANO M.GO 32.98 -0.2  

31 3 4 RIZZARDI Pierluigi 1965 SM50 VA050 ATL. CAIRATESE 37.42 -0.2  

200 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:06 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 BAMBA Makissia 2004 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.06  

2 4 6 ALBERTI Alice 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 28.54  

3 5 7 COTTINI Chiara 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 29.84  

4 6 2 SCOPACASA Margherita 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 30.14  

5 2 8 BIGNOTTI Camilla 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 30.22  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:08 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 GORLA Gaia 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 29.44  

2 3 9 ZANZI Rebecca 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 29.56  

3 2 10 ZAMBERLETTI Lucia 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 30.04  

4 6 5 AMENDOLARA Rebecca 2004 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 30.24  

5 4 4 SCARCELLA Giulia Maria 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 31.08  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1 BAMBA Makissia 2004 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.06 -0.3  

2 4 6 ALBERTI Alice 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 28.54 -0.3  

3 5 3 GORLA Gaia 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 29.44 -0.2  

4 3 9 ZANZI Rebecca 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 29.56 -0.2  

5 5 7 COTTINI Chiara 2004 CF VA130 N. ATL. VARESE 29.84 -0.3  

6 2 10 ZAMBERLETTI Lucia 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 30.04 -0.2  

7 6 2 SCOPACASA Margherita 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 30.14 -0.3  

8 2 8 BIGNOTTI Camilla 2005 CF VA130 N. ATL. VARESE 30.22 -0.3  

9 6 5 AMENDOLARA Rebecca 2004 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 30.24 -0.2  

10 4 4 SCARCELLA Giulia Maria 2004 CF MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 31.08 -0.2  

200 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:12 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 MARCHIONATO Giorgio 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 24.96  

2 2 4 VENDITTI Fabio 2004 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 25.06  

3 1 5 MONTANI Emanuele 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.40  

4 6 7 ROLFI Paolo 2004 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 25.76  

5 3 10 GADDA Tommaso 2004 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 27.50  

6 4 11 CAPRIOLI Pietro 2005 CM VA476 ATL. TRADATE 28.08  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:15 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 12 SPERTINI Federico 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.34  

2 3 2 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 26.06  

3 5 6 POSITANO Alex 2004 CM MI759 LA FENICE 26.10  

4 4 9 NAGGI Federico Carlo 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 26.96  

5 2 8 NOCITA Riccardo 2004 CM VA476 ATL. TRADATE 27.08  

6 6 1 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 27.28  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 12 SPERTINI Federico 2004 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.34 -0.3  

2 5 3 MARCHIONATO Giorgio 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 24.96 -0.5  

3 2 4 VENDITTI Fabio 2004 CM MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 25.06 -0.5  

4 1 5 MONTANI Emanuele 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 25.40 -0.5  

5 6 7 ROLFI Paolo 2004 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 25.76 -0.5  

6 3 2 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 26.06 -0.3  

7 5 6 POSITANO Alex 2004 CM MI759 LA FENICE 26.10 -0.3  

8 4 9 NAGGI Federico Carlo 2005 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 26.96 -0.3  

9 2 8 NOCITA Riccardo 2004 CM VA476 ATL. TRADATE 27.08 -0.3  

10 6 1 COCCHI Andrea 2004 CM NO053 PODISTICA ARONA 27.28 -0.3  

11 3 10 GADDA Tommaso 2004 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 27.50 -0.5  

12 4 11 CAPRIOLI Pietro 2005 CM VA476 ATL. TRADATE 28.08 -0.5  

200 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 LUCCHINA Fiona 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 31.46  

2 6 14 PAROLIN Sofia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 32.14  

3 4 8 COSTI Margherita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 33.02  

4 3 3 TENTORI Giorgia Rosa 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 34.20  

5 1 12 CURCI Francesca 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 34.42  

6 2 15 ANDREOSE Matilde 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 43.30  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 VIGANI Elisa 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 31.44  

2 5 6 CASTELLI Rebecca 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 31.50  

3 6 10 CASTELLI Alice 2006 RF VA476 ATL. TRADATE 31.96  

4 4 4 CALLEA Natasha 2006 RF VA476 ATL. TRADATE 32.30  

5 3 11 CAVAZZANA Beatrice 2006 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 34.32  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:49 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 AVIGNI Ludovica 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 29.06  

2 5 9 BRISCA Anita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 30.88  

3 3 1 GUARISCO Sara 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 33.20  

4 2 5 ZANZI Vanessa 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 34.28  

5 6 16 MAGISTRELLI Clara 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 35.40  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 AVIGNI Ludovica 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 29.06  

2 5 9 BRISCA Anita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 30.88  

3 2 2 VIGANI Elisa 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 31.44  

4 5 13 LUCCHINA Fiona 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 31.46  

5 5 6 CASTELLI Rebecca 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 31.50  

6 6 10 CASTELLI Alice 2006 RF VA476 ATL. TRADATE 31.96  

7 6 14 PAROLIN Sofia 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 32.14  

8 4 4 CALLEA Natasha 2006 RF VA476 ATL. TRADATE 32.30  

9 4 8 COSTI Margherita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 33.02  

10 3 1 GUARISCO Sara 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 33.20  

11 3 3 TENTORI Giorgia Rosa 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 34.20  

12 2 5 ZANZI Vanessa 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 34.28  

13 3 11 CAVAZZANA Beatrice 2006 RF VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 34.32  

14 1 12 CURCI Francesca 2007 RF VA050 ATL. CAIRATESE 34.42  

15 6 16 MAGISTRELLI Clara 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 35.40  

16 2 15 ANDREOSE Matilde 2006 RF VA050 ATL. CAIRATESE 43.30  

200 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 ALBERTI Davide Angelo 2006 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 27.90  

2 1 11 RUGGERI Luca 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 28.06  

3 3 3 DELL'ACQUA Federico 2006 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 28.46  

4 4 8 BROGIOLI Paolo 2007 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 32.68  

5 2 6 MIGLIORINI Riccardo 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 34.46  

6 5 9 CORTELLEZZI Riccardo 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 37.38  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 28.00  

2 5 1 FRAGOLA Mirco 2007 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 28.56  

3 4 2 PANZERI Alessandro 2006 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 30.94  

4 6 7 PARINI Riccardo 2007 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 36.02  

5 3 10 VANERIO Federico 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 37.10  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5 ALBERTI Davide Angelo 2006 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 27.90  

2 2 4 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 28.00  

3 1 11 RUGGERI Luca 2006 RM VA050 ATL. CAIRATESE 28.06  

4 3 3 DELL'ACQUA Federico 2006 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 28.46  

5 5 1 FRAGOLA Mirco 2007 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 28.56  

6 4 2 PANZERI Alessandro 2006 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 30.94  

7 4 8 BROGIOLI Paolo 2007 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 32.68  

8 2 6 MIGLIORINI Riccardo 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 34.46  

9 6 7 PARINI Riccardo 2007 RM VA834 NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD 36.02  

10 3 10 VANERIO Federico 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 37.10  

11 5 9 CORTELLEZZI Riccardo 2007 RM VA476 ATL. TRADATE 37.38  

200 metri Esordienti F 10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 MUNARETTI Camilla 2009 EF10 VA476 ATL. TRADATE 35.72  

2 2 5 RIMOLDI Matilde 2009 EF10 VA476 ATL. TRADATE 39.12  

3 6 1 VANERIO Beatrice 2009 EF10 VA476 ATL. TRADATE 48.68  



200 metri Esordienti M 10

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 12 Settembre 2019 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 ANTONINI Riccardo 2009 EM10 VA476 ATL. TRADATE 32.20  

2 4 2 CESCHINA Simone Pietro 2008 EM10 VA476 ATL. TRADATE 33.06  

3 2 6 BOSSI Kilian 2009 EM10 VA550 ATL. GAVIRATE 33.42  

4 6 1 MERLOTTI Matteo 2008 EM10 MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE 34.30  

5 5 5 SIGNOR Jacopo 2008 EM10 VA476 ATL. TRADATE 35.18  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


